

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr GOPS-CH.1102.1.2018 z dnia 8.06.2018 r.,
dotyczącego naboru na stanowisko pracy: podinspektor ds. analiz i sprawozdawczości
z zakresu dokumentów programowych oraz świadczeń rodzinnych, wychowawczych
i alimentacyjnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chojnicach,
ul. 31 Stycznia 56 a, 89 – 600 Chojnice

W punkcie 9 ogłoszenia „**Termin i miejsce składania dokumentów**” słowa:

„Wymagane dokumenty aplikacyjne, **w terminie do dnia 19.06.2018 r. – do godz. 9⁰⁰**, należy – w zamkniętej kopercie, opatrzonej imieniem, nazwiskiem i adresem zwrotnym nadawcy wraz z dopiskiem „Nabór na stanowisko podinspektora ds. analiz i sprawozdawczości z zakresu dokumentów programowych oraz świadczeń rodzinnych, wychowawczych i alimentacyjnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chojnicach” – dostarczyć osobiście lub przesłać do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. 31 Stycznia 56a, 89-600 Chojnice, pokój nr 08 (parter budynku Urzędu Gminy w Chojnicach) lub przesłać elektronicznie na adres e-mail: dariuszc@gminachojnice.com.pl lub elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach.”

zastępuje się słowami:

„Wymagane dokumenty aplikacyjne, **w terminie do dnia 25.06.2018 r. – do godz. 9⁰⁰**, należy – w zamkniętej kopercie, opatrzonej imieniem, nazwiskiem i adresem zwrotnym nadawcy wraz z dopiskiem „Nabór na stanowisko podinspektora ds. analiz i sprawozdawczości z zakresu dokumentów programowych oraz świadczeń rodzinnych, wychowawczych i alimentacyjnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chojnicach” – dostarczyć osobiście lub przesłać do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. 31 Stycznia 56a, 89-600 Chojnice, pokój nr 08 (parter budynku Urzędu Gminy w Chojnicach) lub przesłać elektronicznie na adres e-mail: dariuszc@gminachojnice.com.pl lub elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach.”

Chojnice, dnia 12.06.2018 r.

p.o. Dyrektora
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Chojnicach

mgr Maria Wierzbowska